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V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 

pod sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: II/116 Nižbor – Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici 

 

K dotazům dodavatelů zadavatel tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele č. 1: 

V poskytnuté technické zprávě ve formátu word je uvedeno následující: 

- odst. C5 ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNÍCH ÚPRAV: Kácení mimolesní zeleně není 

uvažováno, s náhradou se nepočítá. Dojde k odbornému prořezání stromů zasahujících do 

jízdního profilu. 

- odst. C7. OBECNÉ POŽADAVKY NA BEZPEČNOST: Pro veškeré úpravy platí, že případná 

vzrostlá okrasná zeleň kromě náletových křovin nebude kácena a během stavby bude 

chráněna. 

V poskytnutém výkrese C 2.3 - nový stav - přehledný výkres SO 02 - Zeď je uvedeno, že v celé délce 

zdi dojde k odstranění pásu zeleně v minimální šířce 2 m od paty zdi. 

V soupise prací žádné práce související s kácením či s úpravou plochy nejsou. 

Dá zadavatel všechny informace do souladu a doplní potřebné položky do výkazu výměr? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel doplnil potřebné položky výkazu výměr na základě vysvětlení a změny zadávací 

dokumentace č. 3 ze dne 19. 11. 2018. 
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Dle našich dlouholetých zkušeností s výstavbou obdobných zakázek v rozsahu ZD se nám zdá délka 

výstavby dle ZD (3 měsíce) příliš krátká. 

Dle našeho odborného názoru je délka výstavby 4-5 měsíců. 
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Žádáme zadavatele o zvážení prodloužení termínu provedení díla. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o odborný odhad doby realizace, záleží na použité mechanizaci, 

strojích a počtu pracovníků, které je schopen zhotovitel na stavbě mít, dále DIR (jak dlouho povolí 

SSU uzavírku silnice) apod. 

 

V Praze dne 21. 11. 2018 

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 
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